
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  
Via  Frangipane 41– 00184 Roma 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO usp.rm@istruzione.it 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 VISTO  il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione approvato con D.L.vo 
16/4/1994, n° 297 e successive modificazioni;  

VISTO  il C.C.N.L. del Comparto “Scuola” per il 
quadriennio normativo 2006-2009 ed il  
biennio economico 2008/09, sottoscritto in data 
23.1.09;  

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A., per 
l’anno scolastico 2017/18, sottoscritto 11 aprile 
2017 ed in particolare l’art. 5 che detta 
disposizioni in merito all’assegnazione di sede 
definitiva nei confronti del personale che cessa 
dal collocamento fuori ruolo e viene restituito 
al ruolo di provenienza dal 1.09.18;  

VISTA  la  O.M. 207del 09-03-2018; 
VISTO Accordo Ponte firmato  in data 7 marzo 2018 

certificato in data 28.2.2018 dal Dipartimento 
della Funzione Pubblica contenente la proroga 
del C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale 
della scuola a.s. 2017/18; 

CONSIDERATO  che i docenti di cui al presente decreto hanno 
prodotto domanda di mobilità intesa ad ottenere 
la sede definitiva per l’a.s. 2018/19;  

VISTE  le disponibilità delle sedi per l’a.s. 2018/19;  
 
 

DISPONE 
 

i docenti di seguito indicati, a decorrere dal 1.09.2018 sono assegnati in via definitiva presso le sedi 
di seguito indicate: 
 
 
 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0010901.31-05-2018



SCUOLA PRIMARIA 
NOMINATIVO  DESTINAZIONE  
ACUNZO ANTONIO 24/01/1963 (NA) RMEE806033 - TRENTO E TRIESTE - posto 

COMUNE  
CAVALIERE LAURA 02/01/1968 (RM) RMEE8FD011 - PRINCIPE DI PIEMONTE –  

posto COMUNE 
 
 

IL DIRIGENTE 
Rosalia SPALLINO 

  (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
      dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
- Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli  
    Didattici e degli Istituti Comprensivi 

 
Roma e Provincia 

- Ai Direttori Regionali Loro Sedi 
- Alle OO.SS. Loro Sedi 
- All’Albo On line Sede 

 
 
 

 


